e ADJUDICA o objeto em favor da empresa PLURAL MARKETING & NEGOCIOS - EIRELI, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 04.370.488,,0001-08, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 16 como valor total de R$ 1.519.184,19 (um milhão quinhentos e dezenove mil cento e oitenta e quatro reais e dezenoves centavos). O processo atendeu a legislação pertinente em toda sua tramitação, conforme Parecer n2 425/2021 da Procuradoria Geral do Município. 

Fazenda Rio Grande/PR, 02 de Julho de 2021. 

Pr feito Municipal